[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 Двенадцатое заседание  6- го созыва

РЕШЕНИЕ

от 08 октября 2018  года  № 1
 О выводе из состава Совета Депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО
 На основании постановления Губернатора Ненецкого автономного округа от 01.10.2018 № 57-пг «О наделении полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представителя от Администрации Ненецкого автономного округа , Совет Депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО, РЕШИЛ:

1. Вывести из состава Совета Депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО, депутата Старостину Ольгу Валентиновну, и освободить ее от исполнения обязанностей Депутата Совета Депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава МО «Андегский сельсовет» НАО                                         В.Ф. Абакумова